

Putsinki ylläpitosiivous

Mihin

Putsinki on toimistoihin, asiakastiloihin ja henkilöstön tiloihin sekä koteihin tarkoitettu säännöllinen ylläpitosiivous.

Siivous tehdään säännöllisesti sovittuna aikana, esimerkiksi viikoittain tai joka toinen viikko.

Tilan likaisuudella ei ole väliä mutta se voi vaikuttaa siivousaikaan. Siivoamme esimerkiksi myös öljyiset korjaamon tai metallipajan tilat.

Sisältö

Putsinki sisältää kaikki siivouksessa tarvittavat välineet ja siivousaineet.

Puhdistusaineina pyrimme käyttämään paikallisia, ekologisia puhdistusaineita.

Erityisen likaisissa kohteissa käytämme omia, kohdekohtaisia siivoustarvikkeita, tai esimerkiksi asiakkaan imuria.

Jokaiseen kohteeseen tehdään oma siivoussuunnitelma puhdistusaineiden, tapojen ja toivotun laatutason osalta.

Miten

Kaikki asiakkaamme saavat oman yhteyshenkilön joka tuntee kohteen erityispiirteet, hoitaa siivouksen ja asiakaspalvelun.

Asiakaspalvelumme on mutkatonta siivouksesta tukipalveluihin, sillä meillä on osaava ja motivoitunut tiimi hoitamassa jokaista osaluuetta.

Laatua valvotaan sovituin välein pidettävillä seurantakerroksilla, vähintään kerran vuodessa.

Laatutasot:

Edustava: Ylläpitosiivouksen jälkeen pinnat ovat puhtaat.

Siivouksetojen välillä siivottavilla pinnoilla voi olla vähän likaa. Lattiapinnoilla voi olla vähäisessä määrin kulkujälkiä. Huom! Puhtaustason ylläpito saattaa edellyttää jaksottaisia siivoustöitä ja välisiivouksia likaantumisen mukaan, välisiivouksista sovitaan tarvittaessa erikseen.

Siisti: Ylläpitosiivouksen jälkeen lattiapinnoilla, pystysuorilla pinnoilla ja kattopinnoilla saa olla pinttynyttä likaa. Lattioissa voi olla kulkujälkiä ja kulkuväyliä.

Siivouksetojen välillä siivottavilla pinnoilla voi olla jonkin verran likaa. Lattiapinnoilla voi olla irtolikaa, kiinnittynyttä likaa ja pinttynyttä likaa. Lattioissa voi olla kulkujälkiä ja kulkuväyliä. Tasopinnoilla ja sisusteilla lika voi olla irtolikaa ja kiinnittynyttä likaa. Kosketuspinoilla lika voi olla irtolikaa ja tahroja. Pystysuorilla pinnoilla ja kattopinnoilla lika voi olla irtolikaa, kiinnittynyttä likaa ja pinttynyttä likaa.

Tyydyttävä: Ylläpitosiivouksen jälkeen pinnoilla saa olla kiinnittynyttä ja pinttynyttä likaa. Lattioissa voi olla kulkujälkiä ja kulkuväyliä.

Siivouksetojen välillä siivottavilla pinnoilla voi olla runsaasti likaa. Lattioissa voi olla kulkujälkiä ja kulkuväyliä. Lika voi olla irtolikaa, kiinnittynyttä likaa tai pinttynyttä likaa.

Putsingin vakiomenetelmät:

Lattioiden imurointi (tarvittaessa) ja nihkeä/kosteapyhintä. Mattojen imurointi/vaihto. Vapaiden tasojen kuiva/nihkeäpyhintä. Ovien, ovenkahvojen ja karmien pyhintä tarvittaessa. Keittiön pöydän ja tuolien pyhintä. Keittiön kodinkoneiden, tasojen, lavuaarin, hanan, välitilan, kaapinovien ja vetimien pyhintä. Tiskien pesu, tiskikoneen täyttö ja tyhjennys. Wc-tilojen pyhintä (peili, lavuaari, wc-istuim) ja lattian nihkeäpyhintä. Roskisten tyhjennys.